
Uchwała Nr XXXVI / 238 / 2014 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 03 listopada 2014 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2014r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2011r Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, 

poz.1240/ 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX/205/2014 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2014r 

zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXX/213/14 z dnia 28.03.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXI/219/14 z dnia 11.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXIII/227/14 z dnia 10.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 40/14 z dnia 30.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 41/14 z dnia 14.07.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXV/235/14 z dnia 26.08.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 54/14 z dnia 22.09.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 58/14 z dnia 15.10.2014r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 36.088.779 zastępuje się kwotą 36.460.066 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
w tym; 
- dochody bieżące 30.489.967 

- dochody majątkowe 5.970.099 

w §2 

wydatki w kwocie 40.343.679 zastępuje się kwotą 40.714.966 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 27.214.605 

- wydatki majątkowe 13.500.361 

oraz załącznik Nr 3 



§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3  

.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do uchwały RG Nr XXXVI/ 238 /14 

z dnia 03.11.2014r 

zmieniająca uchwałę RG 

Nr XXIX /205 2014 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Dz Rozdz     §  Treść  Plan przed 

 zmianą 

 zmniejsz  zwiększenie  Plan po 

 zmianie 

801    Oświata i wychowanie 2.093.416  206.104 2.299.520 

 80132   Szkoły artystyczne 340.000  206.104 546.104 

  2710  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

 między jst na dofinansowanie własnych zadań 

 bieżących 

0  206.104 206.104 

852    Pomoc społeczna 4.434.526  15.183 4.449.709 

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

 osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
 oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
 centrum integracji społecznej 

16.170  1.550 17.720 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację własnych zadań bieżących 

8.500  1.550 10.050 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
 opiekuńcze 

21.200  7.000 28.200 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 ustawami 

14.200  7.000 21.200 

 85295   Pozostała działalność 228.166  6.633 234.799 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań ZLECONYCH 
 GMINIE USTAWAMI 

69.646  6.633 76.279 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 253.977  150.000 403.977 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 253.977  150.000 403.977 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących gmin 

220.000  150.000 370.000 

    razem 6.781.919  371.287 7.153.206 

 
Załącznik Nr 2 

Dz rozdz §  Treść  Plan przed 

 zmianą 

 Zmniejsz.  Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

600    Transport i łączność 2.689.361  60.000 2.749.361 

 60016   Drogi publiczne gminne 2.523.000  60.000 2.583.000 

  4270  Zakup usług remontowych 260.000  60.000 320.000 

750    Administracja publiczna 4.096.897 500 183.500 4.279.897 

 75023   Urzędy gmin 3.716.397  183.000 3.899.397 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.604.000  150.000 1.754.000 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 287.500  33.000 320.500 

 75095   Pozostała działalność 132.300 500 500 132.300 

  4120  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.000  500 2.500 

 

 

 
 



 

  4300  Zakup usług pozostałych 4.000 500  3.500 

801    Oświata i wychowanie 17.409.178 365.000 278.104 17.322.282 

 80101   Szkoły podstawowe 10.161.973 110.000  10.051.973 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.607.462 110.000  3.497.462 

 80110   Gimnazja 3.511.663 72.000 72.000 3.511.663 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.342.625 72.000  2.270.625 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 374.900  72.000 446.900 

 80132   Szkoły artystyczne 312.065 183.000 206.104 335.169 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 106.000 106.000 172.800 172.800 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 28.000 28.000 28.804 28.804 

  4120  Składki na fundusz pracy 5.000 5.000 4.500 4.500 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 60.000 15.000  45.0000 

  4260  Zakup energii 26.065 15.000  11.065 

  4410  Podróże służbowe krajowe 3.000 2.000  1.000 

  4440  Odpisy na zakładowy f-sz świadczeń socj. 15.000 12.000  3.000 

852    Pomoc społeczna 5.194.746  15.183 5.209.929 

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

 osoby 

16.170  1.550 17.720 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16.170  1.550 17.720 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

 opiekuńcze 

14.200  7.000 21.200 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 14.200  7.000 21.200 

 85295   Pozostała działalność 267.966  6.633 274.599 

  3110  Świadczenia społeczne 267.966  6.633 274.599 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 348.977  150.000 498.977 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 348.977  150.000 498.977 

  3240  Stypendia dla uczniów 315.000  150.000 465.000 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.328.633 60.000 110.000 2.378.633 

 90002   Gospodarka odpadami 1.000.000 60.000  940.000 

  4300  Zakup usług pozostałych 1.000.000 60.000  940.000 

 90019   Zakłady gospodarki komunalnej 70.000  110.000 180.000 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0  110.000 110.000 

    razem 32.067.792 425.500 796.787 32.439.079 
  

 



 

Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2014 rok 

 

Lp  Wartość  Planowane 

 nakłady 

Źródła finansowania 

 Nazwa zadania   Budżet 

 gminy 

 Dotacje  Środki 

 Pomoc. 

 Pożyczki  nadwyż 

 ka 

 budżeto 

 wa 

 kredyty  Środki z 

 FOGR 

 Inne środki 

1  Modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w 
 Czernikowie etap IV 

2.348.000 2.348.000 57.000  1.441.000 850.000     

2  Rozbudowę SP w Czernikowie 3.410.000 3.410.000 2.653.900 636.100    120.000   

3  Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 731.177 731.177   592.177   139.000   

4  Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ramach 
 przebudowy i rozbudowy sieci wodno kanalizacyjnej w 
Czernikowie etap V 

1.316.000 1.316.000 354.000 

 

462.000 500.000  

 

  

5  Zakup samochodu 145.000 145.000 59.000 80.000    6.000   

6  Wyposażenie świetlic i placów zabaw 180.000 180.000 67.900  112.100      

7  Modernizacja boiska i utworzenie parku siłowego 85.000 85.000 35.000  50.000      

8  Modernizacja dróg 300.000 300.000 200.000     100.000   

9  Budowa masztów w Nowogródku 43.000 43.000 43.000        

10  Odbudowa świetlic Witowąż, Osówka i Steklin 2.410.000 1.810.000   1.384.000   426.000   

11  Przebudowa ul. Wiśniowej, drogi w Czernikowie, 

 Jackowo- Bernardowo 

1.200.000 1.200.000      1.200.000   

12  Modernizacja drogi w Czernikówku 613.000 613.000 13.000     400.000 200.000  

13  Modernizacja targowiska z parkingami 587.000 587.000   333.000   254.000   

14  Modernizacja chodników 150.000 150.000      150.000   

15  Założenie oświetlenia ulic Świerkowej i Leśnej 70.000 70.000      70.000   

16  Opracowanie projektów inwestycyjnych 75.000 75.000      75.000   

17  Remont szkól 87.462 87.462 27.462     60.000   

18  Wyposażenie oddziałów przedszkolnych przy SP 239.722 239.722   239.722      

19  Modernizacja ocieplenia budynku GZK 110.000 110.000 110.000        

  Razem 14.100.361 13.500.361 3.620.262 716.100 4.613.999 1.350.000  3.000.000 200.000  

 
   

 

 


